Bums’n Speisekarte
von 8.00 — 22.00 Uhr

Traditionell unser Bums’n ,,LLeberkas*

Kleiner Leberkése

Kleiner Leberkase mit Saft
Leberkase

|_eberkéase mit Saft
Gebratener Leberkase

mit Spiegelei und Rosterdapfel

Gulaschsuppe

Gulasch mit Semmelknodel

Kleines Gulasch mit Kartoffel
Beuschl mit Semmelknodel

Kleines Beuschl mit Semmelknddel
Essigwurst

Schinken- oder Késestangerl
Schweizer Wurstsalat

Brettljause (kaltes Brat’l, Geselchtes, Leberkiise,
Kése, Aufstrich, Schmalz)

Saures Rindfleisch

Salatteller mit gebratenen Putenstreifen

Wirstel mit Saft

Frankfurter oder Debreziner

Minchner Weile mit Handlmaier Senf

Knusprige Salzstangerl, Laugen- oder VVollkorngeback

Selbstverstandlich servieren wir auch Kaffee und Mehlspeisen.
euti

5,80
7,50
6,50
8,30
10,50

5,50
13,20
10,00
11,70
10,70

6,90

5,00
11,00
13,10

11,70
12,70
7,40
5,40
5,70
2,20




