## Bums'n Speisekarte

## von 8.00 – 22.00 Uhr

## Traditionell unser Bums'n "Leberkäs"

Kleiner Leberkäse	5,80
Kleiner Leberkäse mit Saft	7,50
Leberkäse	6,50
Leberkäse mit Saft	8,30
Gebratener Leberkäse	10,50
mit Spiegelei und Rösterdäpfel	
Gulaschsuppe	5,50
Gulasch mit Semmelknödel	13,20
Kleines Gulasch mit Kartoffel	10,00
Beuschl mit Semmelknödel	11,70
Kleines Beuschl mit Semmelknödel	10,70
Essigwurst	6,90
Schinken- oder Käsestangerl	5,00
Schweizer Wurstsalat	11,00
Brettljause (kaltes Brat'l, Geselchtes, Leberkäse,	13,10
Käse, Aufstrich, Schmalz)	
Saures Rindfleisch	11,70
Salatteller mit gebratenen Putenstreifen	12,70
Würstel mit Saft	7,40
Frankfurter oder Debreziner	5,40
Münchner Weiße mit Händlmaier Senf	5,70
Knusprige Salzstangerl, Laugen- oder Vollkorngebäck	2,20

Selbstverständlich servieren wir auch Kaffee und Mehlspeisen. Preise zum heutigen Zeitpunkt – Preisänderungen vorbehalten

